



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทัพรั้ง

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการกำหนดราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. 2542 ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 ได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ เพื่อให้เกิดความเท่าเทียมกันอย่างบริสุทธิ์ยุติธรรมในการเข้าถึงข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างในหน่วยงานของรัฐ และเพื่อประโยชน์สูงสุดของรัฐ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ 3 (มาบลาน)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพรั้ง
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 150,000 บาท
- 3.ลักษณะงาน
โดยสังเขป -ปรับปรุงสนามเด็กเล่นและปูกระเบื้อง พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 เมษายน 2560 เป็นเงิน 150,000 บาท
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 5.1 นางสาวยาใจ อรุณเจริญฉาย ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพรั้ง ประธานกรรมการ
 - 5.2 นายไกลสุด ฉิมสันเทียะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - 5.3 นางสาวราย เนียมโคกสูง ตำแหน่ง ครู ค.ศ.1 กรรมการ

จึงประกาศมาเพื่อประชาสัมพันธุ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 22 พฤษภาคม พ.ศ.2560

(ลงชื่อ)

(นายสมเกียรติ กังสรานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพรั้ง



รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงานอาคาร

มีโครงการงานก่อสร้าง : ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 3 ราชการ

ปริมาณงาน : ปรับปรุงสนามเด็กเล่น ขนาด กว้าง 10 ม. ยาว 14 ม. ปูกระเบื้องห้องครัว กว้าง 3.50 ยาว 6 ม.

ความลึกก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กศูนย์ที่ 3 ตำบลทัพวัง อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทัพวัง ตำบลพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.4 ที่เลขที่ ปีอำนาจ 1 หน้า

คำนวณราคาต่อม. เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าจ้าง สิ้นเหตุนายม.	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงสนามเด็กเล่นตามแบบปูกระเบื้อง	119,342.77	1.3074	156,028.73	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - ค่าขนส่งจ่าย 0% - ประกันผลงาน 0%
รวมรวมค่าก่อสร้างที่เงิน				156,028.73	งบประมาณสั่งไป
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ			150,000.00	150,000 บาท
(ตัวอักษร)		(วงเล็บกำกับมีนารถถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายไกลสุด สิมตันเตชะ)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมกา

(นายไกลสุด สิมตันเตชะ)

(ลงชื่อ) ผอ.

นางสาวอาใจ อุดมเจริญฉาย

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพวัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไกลสุด สิมตันเตชะ)

(ลงชื่อ) ศึกษานิเทศก์

(นายศักดิ์ชัย กิ่งชัยภูมิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพวัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไกลสุด สิมตันเตชะ)

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายสมเกียรติ ธีระวิ (นายอ.)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพวัง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ /2559

ประมาณการโดย นายไกลสุต ฉิมสันเทียะ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ 3 มบ.ลาน

ปรับปรุงสนามเด็กเล่น ขนาด กว้าง 10 ม. ยาว 14 ม. ปูกระเบื้องพื้นผิว กว้าง 3.50 ยาว 6 ม.

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กศูนย์ที่ 3 (มบ.ลาน) ต.ทัพวัง อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา

ประมาณการวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.ทัพวัง

ที่	รายการก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1 งานดิน									
1.1	งานดินขุด	ลบ.ม.	3.00			99.00	297.00	297.00	
2 งานโครงสร้าง									
2.1	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	3.01	1,822.50	5,492.10	306.00	922.13	6,414.23	
2.2	เหล็ก RB6 34 เส้น	ตัน	0.08	19,369.53	1,452.71	3,300.00	247.50	1,700.21	
2.3	เหล็ก RB12 40 เส้น	ตัน	0.35	18,678.97	6,537.64	3,300.00	1,155.00	7,692.64	
2.4	แบบเสาท่อนใยหิน 6 นิ้ว ยาว 4 ม.	ตัน	12.00	149.53	1,794.36	0.00	0.00	1,794.36	
2.5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	5.00	32.71	163.55			163.55	
2.6	งานไม้แบบ 28.8	ตร.ม.	28.80			133.00	6,384.00	6,384.00	คำนวณ/ตร.ม.
	คิด 25% ตร.ม.	ลบ.พ.	7.20	406.54	2,927.09			2,927.09	คำนวณ/ตร.ม.
2.7	ตะปู	กก.	5.00	28.00	140.00			140.00	
2.8	ทรายหยาบปรับระดับ	ลบ.ม.	7.00	406.54	2,845.78	99.00	693.00	3,538.78	
3 งานโครงสร้างคาน									
3.1	งานเชื่อมคานโครงสร้างคาน	กก.	1,000.00			10.00	10,000.00	10,000.00	คำนวณ+ขาดเชื่อม
3.2	แผ่นปลาส ทรายหัวเสา 15x15 ซม.	แผ่น	12.00	100.00	1,200.00			1,200.00	
3.3	แปเหล็ก C - 75 x 45 x 15 ทน 2.3 มม.	ท่อน	30.00	439.25	13,177.50			13,177.50	
3.4	ฉันทันเหล็ก อะเส C - 125 x 50 x 20 ทน 3.2 มม.	ท่อน	18.00	852.80	15,350.40			15,350.40	
3.5	เหล็กคาน METAL SHEET ทน 0.32 มม.	ตร.ม.	200.00	154.00	30,800.00	10.00	2,000.00	32,800.00	
4 งานกระเบื้องปูหน้าต่าง									
4.1	บานประตู ไม้ดีดสัก ชนิดภายนอก+ลูกบิด+กลอน+บานพับ	ชุด	2.00	1,200.00	2,400.00	100.00	200.00	2,600.00	
4.2	กระเบื้องปูพื้น 12"x12"	ตร.ม.	21.00	150.00	3,150.00	110.00	2,310.00	5,460.00	
5 งานทาสี									
5.1	สีน้ำพลาสติกทาภายใน	ตร.ม.	30.00	30.00	900.00	25.00	750.00	1,650.00	
5.2	ทาสีไม้มัน สีน้ำพลาสติก (สีปัดสีทองงู)	แกลลอน	1.00	453.00	453.00	100.00	100.00	553.00	
5.3	ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	200.00	10.00	2,000.00	5.00	1,000.00	3,000.00	
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
รวม						92,784.14	26,558.63	119,342.77	บาท

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณการ

(นายไกลสุต ฉิมสันเทียะ)

ผอ.กองช่าง